
12.07.2021, , дистанционно 11
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 12.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 55 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 55 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Жаркова Елена Александровна 70% или более
2. Жепетова Анастасия Ильинична 70% или более
3. Жовнер Анна Артуровна 70% или более
4. Журавлева Дарья Александровна 70% или более
5. Зароченцев Александр Владимирович 70% или более
6. Зафиров Илья Раймондович 70% или более
7. Зиганшина Ирина Руслановна 70% или более
8. Зорькина Яна Руслановна 70% или более
9. Ибрагимова Ирода 70% или более

10. Иброхимова Азизабону Имомалиевна 70% или более
11. Иванова Валерия Евгеньевна 70% или более
12. Иванова Наталия Дмитриевна 70% или более
13. Извеков Александр Михайлович 70% или более
14. Имомзода Нозанини Султонмурод 70% или более
15. Исмаилова Дильшадханым Рафаель кызы 70% или более
16. Кабиев Магомедхан Шамильевич 70% или более
17. Каграманян Аника Микаэловна 70% или более
18. Казарян Ольга Александровна 70% или более
19. Калачанова Вера Игоревна 70% или более
20. Кекутиа Александр 70% или более
21. Керимова Туран Ахмед кызы 70% или более
22. Когут Наталья Александровна 70% или более
23. Кожухова Кристина Владиславовна 70% или более
24. Кохреидзе Георгий Георгиевич 70% или более
25. Кращук Анна Викторовна 70% или более
26. Крылова Алиса Геннадьевна 70% или более
27. Крылова Елизавета Никитична 70% или более
28. Кузнецов Даниил Антонович 70% или более
29. Кулагина Анастасия Михайловна 70% или более
30. Курбанова Евгения Радионовна 70% или более
31. Куренкова Юлия Сергеевна 70% или более
32. Куцкая Ванесса Викторовна 70% или более
33. Кюльян Елена Миграновна 70% или более
34. Лапшина Дарина Олеговна 70% или более
35. Лапшова Арина Вадимовна 70% или более
36. Лашков Андрей Сергеевич 70% или более
37. Лебедев Александр Валерьевич 70% или более
38. Леонов Дмитрий Сергеевич 70% или более
39. Лисовой Михаил Викторович 70% или более
40. Магдалянова Мери Лазаревна 70% или более
41. Мадреимова Малика Иниятдиновна 70% или более

2



42. Маилян Элен Араратовна 70% или более
43. Малахова Анастасия Андреевна 70% или более
44. Малышева Анна Дмитриевна 70% или более
45. Мальцева Анна Гарриевна 70% или более
46. Мальцева Валентина Станиславовна 70% или более
47. Махмуд Хоссамелдин Мохамед Мохамед 70% или более
48. Мехдиева Шахла Сабир кызы 70% или более
49. Микия Арчил Отарович 70% или более
50. Мистрих Нидал 70% или более
51. Мисюрева Екатерина Максимовна 70% или более
52. Модина Софья Владимировна 70% или более
53. Можаева Валерия Сергеевна 70% или более
54. Мохамед Амр Эмад Абдельмонем Абделазиз 70% или более
55. Мурадханова Инна Александровна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Жаркова Елена Александровна Сдано
2. Жепетова Анастасия Ильинична Сдано
3. Жовнер Анна Артуровна Сдано
4. Журавлева Дарья Александровна Сдано
5. Зароченцев Александр Владимирович Сдано
6. Зафиров Илья Раймондович Сдано
7. Зиганшина Ирина Руслановна Сдано
8. Зорькина Яна Руслановна Сдано
9. Ибрагимова Ирода Сдано

10. Иброхимова Азизабону Имомалиевна Сдано
11. Иванова Валерия Евгеньевна Сдано
12. Иванова Наталия Дмитриевна Сдано
13. Извеков Александр Михайлович Сдано
14. Имомзода Нозанини Султонмурод Сдано
15. Исмаилова Дильшадханым Рафаель кызы Сдано
16. Кабиев Магомедхан Шамильевич Сдано
17. Каграманян Аника Микаэловна Сдано
18. Казарян Ольга Александровна Сдано
19. Калачанова Вера Игоревна Сдано
20. Кекутиа Александр Сдано
21. Керимова Туран Ахмед кызы Сдано
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22. Когут Наталья Александровна Сдано
23. Кожухова Кристина Владиславовна Сдано
24. Кохреидзе Георгий Георгиевич Сдано
25. Кращук Анна Викторовна Сдано
26. Крылова Алиса Геннадьевна Сдано
27. Крылова Елизавета Никитична Сдано
28. Кузнецов Даниил Антонович Сдано
29. Кулагина Анастасия Михайловна Сдано
30. Курбанова Евгения Радионовна Сдано
31. Куренкова Юлия Сергеевна Сдано
32. Куцкая Ванесса Викторовна Сдано
33. Кюльян Елена Миграновна Сдано
34. Лапшина Дарина Олеговна Сдано
35. Лапшова Арина Вадимовна Сдано
36. Лашков Андрей Сергеевич Сдано
37. Лебедев Александр Валерьевич Сдано
38. Леонов Дмитрий Сергеевич Сдано
39. Лисовой Михаил Викторович Сдано
40. Магдалянова Мери Лазаревна Сдано
41. Мадреимова Малика Иниятдиновна Сдано
42. Маилян Элен Араратовна Сдано
43. Малахова Анастасия Андреевна Сдано
44. Малышева Анна Дмитриевна Сдано
45. Мальцева Анна Гарриевна Сдано
46. Мальцева Валентина Станиславовна Сдано
47. Махмуд Хоссамелдин Мохамед Мохамед Сдано
48. Мехдиева Шахла Сабир кызы Сдано
49. Микия Арчил Отарович Сдано
50. Мистрих Нидал Сдано
51. Мисюрева Екатерина Максимовна Сдано
52. Модина Софья Владимировна Сдано
53. Можаева Валерия Сергеевна Сдано
54. Мохамед Амр Эмад Абдельмонем Абделазиз Сдано
55. Мурадханова Инна Александровна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Жаркова Елена Александровна 16.07.2021
2 Жепетова Анастасия Ильинична 16.07.2021
3 Жовнер Анна Артуровна 16.07.2021
4 Журавлева Дарья Александровна 16.07.2021
5 Зароченцев Александр Владимирович 16.07.2021
6 Зафиров Илья Раймондович 16.07.2021
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7 Зиганшина Ирина Руслановна 16.07.2021
8 Зорькина Яна Руслановна 16.07.2021
9 Ибрагимова Ирода 16.07.2021

10 Иброхимова Азизабону Имомалиевна 16.07.2021
11 Иванова Валерия Евгеньевна 16.07.2021
12 Иванова Наталия Дмитриевна 16.07.2021
13 Извеков Александр Михайлович 16.07.2021
14 Имомзода Нозанини Султонмурод 16.07.2021
15 Исмаилова Дильшадханым Рафаель кызы 16.07.2021
16 Кабиев Магомедхан Шамильевич 16.07.2021
17 Каграманян Аника Микаэловна 16.07.2021
18 Казарян Ольга Александровна 16.07.2021
19 Калачанова Вера Игоревна 16.07.2021
20 Кекутиа Александр 16.07.2021
21 Керимова Туран Ахмед кызы 16.07.2021
22 Когут Наталья Александровна 16.07.2021
23 Кожухова Кристина Владиславовна 16.07.2021
24 Кохреидзе Георгий Георгиевич 16.07.2021
25 Кращук Анна Викторовна 16.07.2021
26 Крылова Алиса Геннадьевна 16.07.2021
27 Крылова Елизавета Никитична 16.07.2021
28 Кузнецов Даниил Антонович 16.07.2021
29 Кулагина Анастасия Михайловна 16.07.2021
30 Курбанова Евгения Радионовна 16.07.2021
31 Куренкова Юлия Сергеевна 16.07.2021
32 Куцкая Ванесса Викторовна 16.07.2021
33 Кюльян Елена Миграновна 16.07.2021
34 Лапшина Дарина Олеговна 16.07.2021
35 Лапшова Арина Вадимовна 16.07.2021
36 Лашков Андрей Сергеевич 16.07.2021
37 Лебедев Александр Валерьевич 16.07.2021
38 Леонов Дмитрий Сергеевич 16.07.2021
39 Лисовой Михаил Викторович 16.07.2021
40 Магдалянова Мери Лазаревна 16.07.2021
41 Мадреимова Малика Иниятдиновна 16.07.2021
42 Маилян Элен Араратовна 16.07.2021
43 Малахова Анастасия Андреевна 16.07.2021
44 Малышева Анна Дмитриевна 16.07.2021
45 Мальцева Анна Гарриевна 16.07.2021
46 Мальцева Валентина Станиславовна 16.07.2021
47 Махмуд Хоссамелдин Мохамед Мохамед 16.07.2021
48 Мехдиева Шахла Сабир кызы 16.07.2021
49 Микия Арчил Отарович 16.07.2021
50 Мистрих Нидал 16.07.2021
51 Мисюрева Екатерина Максимовна 16.07.2021
52 Модина Софья Владимировна 16.07.2021
53 Можаева Валерия Сергеевна 16.07.2021
54 Мохамед Амр Эмад Абдельмонем Абделазиз 16.07.2021
55 Мурадханова Инна Александровна 16.07.2021
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Председатель Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. Э. Горяинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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